Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :                /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm  2024
V/v triển khai phân cấp nhập dữ liệu

trên Phần mềm Quản lý tài sản công.

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 3176/STC-GCS ngày 22/05/2024 của Sở

Tài chính về việc triển khai phân cấp nhập dữ liệu trên Phần mềm Quản lý tài sản

công cho các Sở, Ban, Ngành và các tổ chức tương đương cấp tỉnh, UBND các

huyện, thành  phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa (đính kèm file điện tử); về

việc này, Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc thực hiện một số nội dung sau như

sau:

- Triển khai nội dung Công văn số 3176/STC-GCS ngày 22/05/2024 của Sở

Tài chính về việc triển khai phân cấp nhập dữ liệu trên Phần mềm Quản lý tài sản

công cho các Sở, Ban, Ngành và các tổ chức tương đương cấp tỉnh, UBND các

huyện, thành  phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa các đơn vị trực thuộc biết

và thực hiện.

- Chủ động rà soát thông tin dữ liệu, tài sản công để thực hiện cập nhật dữ

liệu vào Phần mềm đảm bảo tính chính xác, thống nhất, đầy đủ sau khi có tài

khoản đăng nhập

* Đính kèm: - Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 11/3/2024 của UBND

tỉnh phân cấp nhập dữ liệu trên Phần mềm Quản lý tài sản công cho các Sở, ban,

ngành và các tổ chức tương đương cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố

Long Khánh và thành phố Biên Hòa.

- Công văn số 13884/ UBND-KTNS ngày 21/12/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Thông tư số 48/2023/TT-BTC ngày

12/7/2023 của Bộ Tài chính về việc quản lý, sử dụng, khai thác Phần mềm

Quản lý tài sản công

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở - SYT;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 132/2024-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-28T08:10:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:35:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:35:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!